Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ANAPU

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU

ATA DE  LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2017-01

Às  11:00 do dia 08 de Maio de 2017, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, reuniram-se a Pregoeira e
respectivos membros da Equipe de Apoio, para recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de preços
e documentação, cujo objeto é CONTRATAÇÃO EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE EM CARRO DE SOM E SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO, DESTINADOS
AO DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS DESTE MUNICÍPIO.. No horário preestabelecido, considerando que não apareceram empresas
interessadas em participar do certame regido pelo Edital de Licitação, Referente ao Pregão Pesencial nº 036/2017-01,
A Comissão de Licitação, Declarou a Licitação DESERTA. Devido à importância da contratação do objeto pela
Administração, a Pregoeira, no uso de suas atribuições, fará nova publicação com nova data para o acontecimento do
certame. Após este ato, esta Comissão encerra os trabalhos com a lavratura desta ata que vai assinada pelos membros
da Comissão presentes. Esta ata terá publicidade conforme legislação e uma cópia afixada no quadro próprio de avisos
dos procedimentos licitatórios desta comissão.

                       PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO

   FUNÇÃO                     NOME                            ASSINATURA

 Pregoeiro(a) ADRIANA DA SILVA CRUZ                       __________________

 Equipe apoio IVONETE DE SOUZA ALVES                      __________________

 Equipe apoio ALEF BORGES DE MELO                         __________________

 Equipe apoio ANTONIO DEMILTON DOS SANTOS                 __________________

AV GETULIO VARGAS N 98

		2017-06-30T12:10:16-0300